

Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

CVR nr. 29 39 32 81

Årsrapport 2015

Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Pantsætninger og eventualforpligtelser | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro
CVR-nr.: 29 39 32 81
Hjemstedskommune: Holstebro
10. regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Thorup Larsen
Svend Klejs Mortensen
Michael Raetzel

Direktion

Svend Klejs Mortensen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Naturenergi 5 ApS & Co. KG samt at administrere Naturenergi 5 ApS & Co. KG og driften af selskabets vindmølle og aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 44.625, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK 446.865 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------|---------------|---------------|
| Administrationsindtægter | 1 | 35.800 | 28.506 |
| Administrationsomkostninger | 2 | (557) | (2.147) |
| Resultat før finansiering | | 35.243 | 26.359 |
| Finansielle indtægter | 3 | 23.764 | 21.157 |
| Resultat før skat | | 59.007 | 47.516 |
| Skat | 4 | (14.382) | (12.423) |
| Årets resultat | | 44.625 | 35.093 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 44.625 | 35.093 |
| | | 44.625 | 35.093 |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Udlån til kommanditselskabet | | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125.000 |
| Tilgodehavender | 5 | 320.949 | 268.037 |
| Likvide beholdninger | | 3.166 | 10.768 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 324.115 | 278.805 |
| AKTIVER i alt | | 449.115 | 403.805 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7 | 321.865 | 277.240 |
| Egenkapital i alt | | 446.865 | 402.240 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 315 |
| Øvrige gældsforpligtelser | 8 | 2.250 | 1.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.250 | 1.565 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.250 | 1.565 |
| PASSIVER i alt | | 449.115 | 403.805 |
| Nærtstående parter | 9 | | |

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 11.

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen

Kautions- og garantistillelser

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Naturenergi 5 ApS & Co. KG. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 1.490.503, og den samlede gæld udgør DKK 4.121.495.

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| 1 Administrationsindtægter | | |
| Hæftelsesgodtgørelse Naturenergi 5 ApS & Co. KG | 35.800 | 28.506 |
| | <u>35.800</u> | <u>28.506</u> |
| 2 Administrationsomkostninger | | |
| Bankgebyrer m.v. | (557) | (2.147) |
| | <u>(557)</u> | <u>(2.147)</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renter mellemregning Naturenergi 5 ApS & Co. KG | 23.764 | 21.157 |
| | <u>23.764</u> | <u>21.157</u> |
| 4 Skat | | |
| Aktuel skat | (5.217) | (4.827) |
| Restskattetillæg | (236) | (371) |
| Betalte skatter Tyskland | (8.929) | (7.225) |
| | <u>(14.382)</u> | <u>(12.423)</u> |
| 5 Tilgodehavender | | |
| Acontoskat | 1.280 | 0 |
| Mellemregning med Naturenergi 5 ApS & Co. KG | 319.669 | 268.037 |
| | <u>320.949</u> | <u>268.037</u> |

Noter - fortsat

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| 6 Anpartskapital | | |
| 100 anparter a DKK 1.250 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 7 Overført resultat | | |
| Saldo 01.01. | 277.240 | 242.147 |
| Overført, jf. resultatdisponeringen | 44.625 | 35.093 |
| | <u>321.865</u> | <u>277.240</u> |
| 8 Øvrige gældsforpligtelser | | |
| Diverse skyldige poster | 2.250 | 1.250 |
| | <u>2.250</u> | <u>1.250</u> |
| 9 Nærtstående parter | | |
| Nærtstående parter i Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS | | |
| Naturenergi 5 ApS & Co. KG | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thorup Larsen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-596247458908

IP: 77.66.2.66

20-05-2016 kl. 13:57:21 UTC

NEM ID 

Sven Klejs Mortensen

direktør

På vegne af: Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865242026000

IP: 109.236.179.200

21-05-2016 kl. 20:17:46 UTC

NEM ID 

Sven Klejs Mortensen

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-865242026000

IP: 109.236.179.200

21-05-2016 kl. 20:17:46 UTC

NEM ID 

Michael Raetzel

bestyrelsesmedlem

På vegne af: Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-652281153935

IP: 176.23.214.69

24-05-2016 kl. 17:11:53 UTC

NEM ID 

Michael Raetzel

dirigent

På vegne af: Komplementarselskabet Naturenergi 5 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-652281153935

IP: 176.23.214.69

30-05-2016 kl. 21:28:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7Z12B-LTWYU-EMI1E-14ZGE-D4QH-QD83EG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>